
Zapojte se aktivně do naší konference Sexualita nestárne.

PŘINESTE NÁM VAŠE PAMÁTEČNÍ EROTICKÉ POMŮCKY 
A MATERIÁLY

Co hledáme:
Vintage erotické pomůcky, které zrcadlí minulost sexuality.
Eroticky laděné časopisy, VHS kazety, knihy apod.

Co s pomůckami a materiály uděláme:
Vystavíme Vámi zapůjčené pomůcky a materiály na naší konferenci
Sexualita nestárne, která se koná 21. 5. 2024 v Praze. Po konání
konference Vám vše zase vrátíme.

Proč se přidat:
Vaše sbírka bude součástí výstavy na konferenci na téma sexuality        
a vztahů.
Pomozte nám ukázat historii sexuality, která nestárne.

Jak se zapojit:
Kontaktujte nás a domluvte se na zapůjčení Vašich vintage erotických
pomůcek.

Buďte součástí naší mise zkoumání a oslavování sexuality napříč časem.

Freya – Institut sexuality a vztahů

Konference Sexualita nestárne; S Freyou o sexualitě ve vyšším věku
Datum: 21. května 2024
Místo: Chvalská stodola, Na Chvalské tvrzi 3103/7, Praha Horní Počernice

Více se o konferenci dozvíte na www.freya.live (sekce O sexualitě/Aktuality).

Uvažujete o zapůjčení pomůcek, ale chcete vědět víc? 
Ozvěte se nám: Kamila Šimková, tel.: 773 722 806, e-mail: simkova@freya.live

Přidejte se k nám a podělte se o svůj díl historie!

Více o konferenci

mailto:simkova@freya.live

